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Zaproszenie do udziału w seminariach w ramach 
projektu „Śląskie Wyzwania”
Data publikacji: 16.09.2014

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach wraz z 
partnerami: Powiatowym Urzędem Pracy w 
Jastrzębiu-Zdroju, Uniwersytetem Śląskim w 
Katowicach i Fundacją Rodzin Górniczych finalizuje 
realizację projektu innowacyjnego „Śląskie 
Wyzwania".

Jego celem było opracowanie kompleksowego 
modelu aktywizacji zawodowej i integracji społecznej 
kobiet w rodzinach górniczych. Ma on umożliwić 
bardziej efektywne wspieranie osób nieaktywnych 
zawodowo, które znalazły się w trudnej sytuacji 
życiowej.

Z uwagi na uniwersalny charakter modelu, może być on z powodzeniem stosowany także do innych 
rodzin i grup społecznych zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w seminariach subregionalnych prezentujących osiągnięcia 
projektu, w szczególności innowacyjne narzędzia wsparcia i rozwiązania organizacyjne ułatwiające ich 
wdrożenie. Mamy nadzieję, że staną się one okazją do wymiany poglądów i doświadczeń przedstawicieli 
instytucji zajmujących się aktywizacją społeczną i zawodową, dzięki czemu rozwiązania zaproponowane 
w projekcie „Śląskie Wyzwania" będą mogły zostać włączone do codziennej praktyki jak największej 
liczby instytucji w naszym regionie.

Organizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach seminarium odbędzie się 22 września 2014 
r. w godzinach 11.00 - 14.00 w Villi Vienna w Bytomiu przy ul. Wrocławskiej 62. Zapraszamy 
przedstawicieli instytucji z podregionu bytomskiego i częstochowskiego, działających w obszarze 
aktywizacji społecznej i zawodowej.

Prosimy o potwierdzenie udziału do dnia 19 września br. poprzez odesłanie wypełnionej karty 
zgłoszeniowej na adres: l lub faksem na numer: 32 757 33 62. W azygmanski@wup-katowice.p
przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny: 32 757 33 23. Karta zgłoszeniowa znajduje się poniżej.

Ponadto informujemy o seminariach organizowanych przez naszych Partnerów w projekcie „Śląskie 
Wyzwania":
- seminarium w Jastrzębiu-Zdroju w dniu 17. 09. 2014 r. dla podmiotów z podregionu rybnickiego i 
bielskiego, organizator: Powiatowy Urząd Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, szczegóły pod numerem telefonu 
(32) 47 53 012 w. 52
- seminarium w Katowicach w dniu 18. 09. 2014 r. dla podmiotów z podregionu tyskiego i katowickiego, 
organizator: Fundacja Rodzin Górniczych, szczegóły pod numerem telefonu (32) 757 26 08 oraz na 
stronie: www.fundacjafrg.pl
- seminarium w Katowicach w dniu 19. 09. 2014 r. dla podmiotów z podregionu gliwickiego i 
sosnowieckiego, organizator: Fundacja Rodzin Górniczych, szczegóły: j.w.

Wszystkie seminaria są współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego.
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